黔江科局发〔2022〕12号            电子公文专用章

                     核收：

重庆市黔江区科学技术局

关于公布2022年黔江区科技专家库

增补专家名单的通知

各有关单位：

按照《重庆市黔江区科学技术局关于增补黔江区科技专家库专家的通知》文件要求，经个人申报、有关单位推荐以及区科技局研究确定，增补王宏伟等28名同志为黔江区科技专家库专家，现予以公布。

黔江区科技专家库增补专家聘期从公布之日起至2023年11月止。

附件：2022年黔江区科技专家库增补专家名单

重庆市黔江区科学技术局
2022年6月30日
（此件公开发布）

附件
2022年黔江区科技专家库增补专家名单
（按姓氏笔画排序）
	序号
	界别
	姓名
	工作单位
	职称
	学历

	1
	科技界
	王宏伟
	重庆市黔江区中医院
	主任中医师
	大学本科

	2

	刘宏图
	重庆市黔江食品药品检验所
	高级工程师
	硕士研究生

	3

	刘忠和
	重庆市黔江中心医院
	主任医师
	大学本科

	4

	刘朝元
	重庆市黔江中心医院
	主任医师
	大学本科

	5

	孟庆辉
	黔江区疾病预防控制中心
	副主任技师
	硕士研究生

	6

	杨建明
	重庆市黔江区中医院
	副主任医师
	大学本科

	7

	杨  勇
	黔江区城东街道社区卫生服务中心
	主任医师
	大学本科

	8

	陈  琤
	重庆市黔江食品药品检验所
	副主任药师
	大学本科

	9

	吴彩霞
	黔江区疾病预防控制中心
	主任医师
	大学本科

	10

	周祖莲
	重庆市黔江中心医院
	主任医师
	大学本科

	11

	高继顺
	黔江区规划和自然资源局
	高级工程师
	硕士研究生

	12

	盛  静
	重庆市黔江食品药品检验所
	高级工程师
	硕士研究生

	13

	曾红卫
	黔江区城东街道社区卫生服务中心
	副主任医师
	大学本科

	14

	谭  杰
	重庆市黔江食品药品检验所
	副主任中药师
	大学本科

	15

	樊  峰
	重庆市黔江区中医院
	副主任医师
	大学本科

	16
	经济界
	文凌云
	重庆峡谷城文旅集团有限公司
	高级会计师
高级经济师
	大学本科

	17

	刘菊花
	重庆市黔江食品药品检验所
	高级会计师
	大学本科

	18

	况定前
	重庆乌江实业（集团）股份有限公司
	高级会计师
高级经济师
	大学本科

	19

	陈  路
	重庆峡谷城文旅集团有限公司
	高级经济师
	大学本科

	20

	张朝阳
	重庆乌江实业（集团）股份有限公司
	高级经济师
	硕士研究生

	21

	张鹏远
	重庆乌江实业（集团）股份有限公司
	高级会计师
	硕士研究生

	22

	郭  鹏
	重庆经贸职业学院
	副教授
	大学本科

	23
	产业界
	龙晓玲
	区农技中心种子管理站
	高级农艺师
	大学专科

	24

	杨建辉
	重庆乌江实业（集团）股份有限公司
	电气高级工程师
	硕士研究生

	25

	郑  英
	马喇镇人民政府
	高级畜牧师
	大学专科

	26

	胡苏翔
	黔江区水利局
	农田水利高级工程师
	硕士研究生

	27

	黄丽霞
	黔江区园林绿化所
	正高级园林工程师
	大学本科

	28

	龚明楷
	蓬东乡人民政府
	高级农艺师
	大学专科

重庆市黔江区科学技术局办公室              2022年6月30日印发